令和　　　年　　　月　　　日

会 員 各 位

一般社団法人北区薬剤師会　社保部

2020年版 No. 令和　　　　年　　　　月　調剤分

保険請求集計用紙

調剤報酬件数調査票 一般社団法人北区薬剤師会 監修

請求件数 併用

国 保 枚 枚 枚

退 職 者 枚 枚

国 保 枚 枚 枚

退 職 者 枚 枚 枚

枚 ① 枚 ③ 枚

都 内 枚 枚 枚

都 外 枚 枚 枚 ①+⓶+③ 枚

合 計 枚 ⓶ 枚 枚

オンライン 紙レセ ④-⑤

オンライン 紙レセ 枚

▼
処方枚数 請求件数 処方枚数

医 保 合 計 枚

17,　　　　　　,　 薬局

電話番号

枚

公 費 と 公 費 枚

▼ 公 費 単 独 枚

国保合計

国

民

健

康

保

険

都

内 枚
医

療

保

険

医 療 保 険 ※
枚

医 保 と 公 費 枚

監査担当者
※該当する区分に丸印を付けて下さい。　※医療保険欄は表紙１枚目の合計です。

※処方枚数合計欄④は、①+②+③です。　間違えずにご記入ください。

「保険請求集計用紙」による実績送付についてのお願い

　日頃は会務にご協力を頂きありがとうございます。
　会員の皆様には「保険請求用紙」を毎月15日までに管理センターま
で送付して頂くことになっております。
　集計の都合上なるべく早く送付をお願い致します。　ＦＡＸでもお
受けしますのでよろしくお願い致します。
　なお、「保険請求集計用紙」は、①北区薬剤師会が薬局の皆様のレ
セプトをまとめて審査支払機関へ提出する際に添付する保険薬局リス
ト、②北区薬剤師会全体のレセプト実績集計調査、③社会保険部会費
決定の基となる資料、以上三点にのみ使わせて頂きます。
　上記①②③以外は使用しません。ご理解の程お願い致します。

後

期

高

齢

者

処方枚数合計※④

再請求枚数⑤

※

区

分

先月調剤分 電子レセ
当月受付枚数

返戻分 電子レセ

都

外

2020年版 No. 令和　　　　年　　　　月　調剤分

保険請求集計用紙

調剤報酬件数調査票 一般社団法人北区薬剤師会 監修

請求件数 併用

国 保 枚 枚 枚

退 職 者 枚 枚

国 保 枚 枚 枚

退 職 者 枚 枚 枚

枚 ① 枚 ③ 枚

都 内 枚 枚 枚

都 外 枚 枚 枚 ①+⓶+③ 枚

合 計 枚 ⓶ 枚 枚

オンライン 紙レセ ④-⑤

オンライン 紙レセ 枚

2020年版 No. 令和　　　　年　　　　月　調剤分

保険請求集計用紙

調剤報酬件数調査票 一般社団法人北区薬剤師会 監修

請求件数 併用

国 保 枚 枚 枚

退 職 者 枚 枚

国 保 枚 枚 枚

退 職 者 枚 枚 枚

枚 ① 枚 ③ 枚

都 内 枚 枚 枚

都 外 枚 枚 枚 ①+⓶+③ 枚

合 計 枚 ⓶ 枚 枚

オンライン 紙レセ ④-⑤

オンライン 紙レセ 枚
当月受付枚数

返戻分 電子レセ

処方枚数

国

民

健

康

保

険

都

内

後

期

高

齢

者 再請求枚数⑤

処方枚数

処方枚数合計※④

国保合計 医 保 合 計 枚

公 費 と 公 費 枚

公 費 単 独 枚

都

外 枚▼
請求件数

医 療 保 険 ※
枚

医 保 と 公 費 枚枚
医

療

保

険

※

区

分

先月調剤分 電子レセ

監査担当者
※該当する区分に丸印を付けて下さい。　※医療保険欄は表紙１枚目の合計です。

※処方枚数合計欄④は、①+②+③です。　間違えずにご記入ください。

処方枚数合計
※
④

再請求枚数⑤

当月受付枚数
返戻分 電子レセ

▼ 公 費 単 独 枚

国保合計 医 保 合 計 枚

国

民

健

康

保

険

都

内 枚
医

療

保

険

医 療 保 険
※

枚

医 保 と 公 費

17,　　　　　　,　 薬局

処方枚数 請求件数 処方枚数

電話番号

電話番号

先月調剤分 電子レセ

監査担当者

※

区

分

※該当する区分に丸印を付けて下さい。　※医療保険欄は表紙１枚目の合計です。

※処方枚数合計欄④は、①+②+③です。　間違えずにご記入ください。

枚

都

外 枚

公 費 と 公 費 枚

17,　　　　　　,　 薬局

後

期

高

齢

者